

ALOE VERA TIL HESTER

Kløe	De irriterte områdene sprayes så ofte som mulig med Aloe Vera Emergency spray
Eksem	En meget utbredt lidelse .De fleste eksemer stammer fra indre ubalanse.En 14dagers kur med Aloe Vera Gel kan ha en positiv effekt.Da lidelsen ofte er av kronisk karakter,vil det være hensiktsmessig å gi Aloe Vera Gel over en lengre periode.Spray med Aloe Vera Emergency Spray på eksemet og områdene rundt og smør med Aloe Vera Concentrate/Aloe Vera Cream with Propolis på de mest usatte stedene.
Rifter/Skurver	Spray med Aloe Vera Emergency Spray
Friske overflatesår	Sprayes rikelig med Aloe Vera Emergency Spray .Legg Aloe Vera Concentrate rett i såret.Fortsett behandlingen gjentatte ganger daglig inntil såret er leget.
Kjøttår (dype)	Aloe Vera Emergency Spray kan påføres for å lindre smerte og stoppe blødninger inntil dyrlegen ankommer. Blir såret sydd har Aloe Vera Emergency Spray en helende effekt som hjelper såret med å bli hurtig leget. Spray såret flere ganger daglig. Hvis infeksjon, legg Aloe Vera Cream with Propolis direkte i såret. Gjenta flere ganger daglig. Etter at såret er leget masseres Aloe Vera Concentrate inn i områdene der såret har vært.
Mugg	Vask grundig med Aloe Vera Cream Soap ,skyll og tork godt før Aloe Vera Emergency Spray påføres og avslutt med Aloe Vera Cream with Propolis ,vekselsvis med Aloe Vera Concentrate
Hevvelser/trykkskader	Spray rikelig med Aloe Vera Emergency Spray . Aloe Vera Concentrate masseres forsiktig inn på skadestedet. Gjenta behandlingen 1-2 ganger daglig.
Byller	Tøm om mulig byllen for puss. Vask grundig med Aloe Vera Cream Soap og spray med Aloe Vera Emergency Spray . Legg Aloe Vera Cream with Propolis i såret, morgen og kveld.
Øyebetennelse	Vask områdene rundt øynene grundig med Aloe Vera Emergency Spray og påfør Aloe Vera Concentrate i våtkanten på øyet. Gjenta behandlingen 2-4 ganger daglig.
Seneskader	Aloe Vera Emergency Spray masseres inn på området,smør så rikelig med Aloe Vera Thermo Lotion på og masser dette inn i 3-5 min. Legg evt. bandasje på. Gjenta etter behov.
Kolikk	Tilkall alltid dyrlege. Etterbehandling med Aloe Vera Gel anbefales etter kolikk. En 14-dagers intensivkur vil hjelpe å gjenoppbygge tarmfunksjonen m.m. Forsett gjerne med vedlikeholdsdose av Aloe Vera Gel en tid framover.
Virusinfeksjoner	Forebygges med Aloe Vera Gel . Start med en 14-dagers kur og fortsett deretter med vedlikeholdsdosering evt. sammen med antibiotika gitt av dyrlege.
Ringorm	Spray med Aloe Vera Emergency Spray og smør rikelig med Aloe Vera Concentrate minst 2 ganger daglig. Gi også en 14-dagers intensiv kur med Aloe Vera Gel , og fortsett deretter med vedlikeholdsdose.
Sur Stråle	Vask med Aloe Vera Cream Soap og tork grundig. Påfør Aloe Vera Emergency Spray . Fortsett behandlingen noen dager
Insektstikk	Spray med Aloe Vera Emergency spray . På store veskende stikk påføres også Aloe Vera Concentrate
Solbrenthet	Forebyggende smøres med Aloe Vera Sun Lotion . Forbrenninger / eksem behandles med Aloe Vera Emergency Spray og Aloe Vera Concentrate
Flass	Aloe Vera Emergency Spray påføres 1-2 ganger daglig



Dosering Aloe Vera Gel – Hest ca.400 kg

Intensiv behandling	14 dager	-	100 ml	2 ganger daglig
Vedlikeholdsdose		-	100 ml	1 gang daglig